109年2月19日
商學院財政稅務系(含租稅管理與財規劃研究所)

速別：普通件

主旨：檢陳本系108學年度第2學期第一次系務會議紀錄，擬申請
109年度部分資本預算執行項目變更，可否？敬請鑒核。

說明：
一、一、本次會議決議事項如下:

(一)本系顏志達老師擬於109 年6 月12日至112年6 月11日止至
漢磊先進投資控股股份有限公司擔任獨立董事案。

(二)本系許義忠老師及林冰如老師申請108學年度內涵服務學
習課程案。

(三)本系推薦許義忠老師擔任「109 年度商學院院長遴選委員
會委員」，並另提名張淑華老師為候補委員案。

(四)本系109 年度資本門預算變更案。
二、本系109年度核配資本預算分配經費436千元，今配合系務發

展需求申請部分變更，擬變更原核定品項「空氣清淨機」
(金額為210千元)為「系辦公室系統櫃」(金額約96.9千元)，
經本系108學年度2學期第一次系務會議決議通過(詳如附件
一)，其中113.1千元擬支應本系7902及7903專業教室環境改
善工程因廠商尚未提供完整報價，爰暫列待規劃，待廠商提
供報價後將後另召開系務會議決議及專簽申請變更。

三、申請變更之品項「系辦公室系統櫃」報價單，請參閱附件
二。

擬辦：
一、本案擬奉核可後，據以辦理相關事宜及採購作業。

會辦單位：人事室、總務處、職涯及諮商輔導中心、主計室
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

0219
0920

約　用
組　員 郭曉庭

0224
1226

教授兼財政

稅務系主任許義忠
0225
0956

教授兼商
學院院長 戴錦周

0303
1346

約　用
組　員 郭曉庭

0225
1408組 員黃筱丰

　擬：本案奉核後，請影印
一份送本室。

0225
1411組 員 洪瑋

0309
1529

約　用
組　員 羅勻廷

0309
1558專 員詹惠萍
0309
1739

綜合業務組
組　　　長危惠美

0310
1413

教 授 兼
主任秘書 鄭瑞昌

財稅系　　　　　　　　　1090002680

裝

訂

線

簽 於

檔　　號： 109/13020500

保存年限： 10年

第1頁　共3頁

　擬：
一、案一顏師校外兼職

案，請確實依本校
校外兼課兼職處理
要點辦理。

二、依公立各級學校專
任教師兼職處理原
則第十二點略以，
教師經選任為與學
校建立產學合作關
係者之獨立董事時
，教師兼職之營利
事業機構或團體自
教師經選任為獨立
董事之日起三個月
內，應與學校完成
簽訂產學合作及學
術回饋機制契約。

三、奉核後，請將掃描
電子檔e-mail至psnl1
1@nutc.edu.tw存參
，並請轉知顏師至e
portal填具教職員兼
職兼課情形調查表
。

0225
1652組 員蔡宜秝
0226
0940

人事室
組　長 孫玉平

0226
1815

人事室
主　任 羅淑惠

　總務處擬：惠請申請單位
就待規劃項目補充說明。

0303
0931組 員賴明敏

0312
0909校 長 謝俊宏

第2頁　共3頁

　總務處續擬：
一、查旨揭資本預算執

行項目變更案，係
於該單位分配額度
內申請變更，且業
提經單位會議討論
通過，程序尚符，
擬建請鈞長同意。

二、本案倘奉核可，擬
據以錄案備查，並
就其待規劃項目續
以追蹤作業進度。

0304
0921組 員賴明敏

0304
1731

教 授 兼
總 務 長 林春宏

　擬：列入內涵服務學習課
程補助，並遵守本校防疫
相關規定，及教師可視疫
情狀況，延後至5-6月校外
服務，亦可改變服務方式
在不接觸服務對象下提供
遠距或其他間接性服務，
達到課程目的，請核示。

0305
1015助理員 簡麗美
0305
1023

助理教授兼
職涯服學組長王玉玫

0305
1335

副教授兼職涯及
諮商輔導中心主任 李金玲

0306
1448

主計室
組　員 柯貞如

0309
1405

主計室
組　長 楊璨鳳

0309
1416

主計室
主　任 江莉麗

第3頁　共3頁

國立臺中科技大學 財政稅務系

108 學年度第 2學期第一次系務會議紀錄

壹、時    間：中華民國 109年 2月 13日(星期四)中午 12:10

貳、地    點：中商大樓 9樓 7923教室

參、主    席：許義忠主任          紀錄:郭曉庭

肆、出席人員：沈維民教授、黃淑惠教授、張允文教授、張淑華教授、林晏如教授、

林冰如副教授、張瀞云副教授、顏志達副教授、謝蕙如助理教授。

伍、列 席 者：

陸、主席報告：

柒、討論事項

案由一：有關本系顏志達老師校外兼職，擔任漢磊先進投資控股股份有限公司獨立董

事一職，提請審議。

說明:本系顏志達老師擬於 109年 6月 12日至 112年 6月 11日止至漢磊先進投資控

股股份有限公司擔任獨立董事一職，相關內容請參考附件一

決  議：照案通過。

案由二：本系許義忠老師及林冰如老師申請內涵服務學習課程，提請審議。

說明: 本系許義忠老師及林冰如老師擬申請服務學習課程，申請表請參考附件二。

決  議：照案通過。

案由三：有關 109年度商學院院長遴選委員會籌組乙案，本系擬推薦許義忠老師擔任

委員，並另提名張淑華老師為候補委員，提請審議。

說明: 109年度商學院院長遴選委員會籌組乙案，依據「國立臺中科技大學院長遴選

續聘即解聘要點」第 3點第 2項及第 3項辦理，請參考附件三。

決  議：照案通過。

案由四：本系 109年度資本門預算變更案，提請討論

說明:本系 109年度資本門預算核定明細表，請參考附件四，然為提升本系行政、教

學成效，擬進行部分資本門預算變更，變更前後對照表如下:

變更前 變更後

項目 數量 單價(千
元)

總價
(千元)

經費來

源 項目 數量 單價
(千元)

總價
(千元)

經費來

源

空氣清

淨機 10 21 210
系科分

配款

系辦公

室系統

櫃
1 96.9 96.9

系科分

配款

待規劃 1 113.1 113.1
系科分

配款
決  議：照案通過。

捌、臨時動議

玖、散會

業主名稱:

聯絡電話:

工程名稱:

行動電話:

工程地點:

統一編號:

 項次

Item

 名          稱

Description

單位

Pattern

數 量

Quantity

單  價

UnitPrice

金額

Amount

1 辦公室系統櫃 式 1 96,860   96,860

(6900*880*510) -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

合計: 元整 N  T: 96,860 含稅

FAX:04-24715098 統一編號：16962967
  * 附註:本交易為附條件買賣，依動產交易法之第三章規定，在貨款未付清或票據未兌現之前標的物之所有

            權仍屬本公司所有，買受人無異議同意本公司無需經法律程序隨時取回本公司貨品或代物清償。

                                                            附註:本估價單在 7天內有效

TEL:04-24717728 行動電話：0932-550310

玖萬陸仟捌佰陸拾

 統一編號:52010606

 備       註

Remark

 辦公室 行政系統櫃

 財稅系辦(中商大樓九樓7923室)

 台中市北區三民路三段129號

 鎂園室內裝修設計有限公司

Mei-Yuan  Interior  Design

 國立臺中科技大學(財稅系)  估   價   單

E S T I M A T E

第 1 頁，共 1 頁

業主名稱:

聯絡電話:

工程名稱:

行動電話:

工程地點:

統一編號:

 項次

Item

 名          稱

Description

單位

Pattern

數 量

Quantity

單  價

UnitPrice

金額

Amount

1 辦公室系統櫃 式 1 96,860   96,860

(6900*880*510) -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

合計: 元整 N  T: 96,860 含稅

FAX:04-24715098 統一編號：16962967
  * 附註:本交易為附條件買賣，依動產交易法之第三章規定，在貨款未付清或票據未兌現之前標的物之所有

            權仍屬本公司所有，買受人無異議同意本公司無需經法律程序隨時取回本公司貨品或代物清償。

                                                            附註:本估價單在 7天內有效

TEL:04-24717728 行動電話：0932-550310

玖萬陸仟捌佰陸拾

 統一編號:52010606

 備       註

Remark

 辦公室 行政系統櫃

 財稅系辦(中商大樓九樓7923室)

 台中市北區三民路三段129號

 鎂園室內裝修設計有限公司

Mei-Yuan  Interior  Design

 國立臺中科技大學(財稅系)  估   價   單

E S T I M A T E

第 1 頁，共 1 頁

	108-2-1系務會議紀錄
	附件一-顏志達老師兼職申請表
	附件二-內涵服務學習課程申請表
	附件二-許義忠老師服務學習課程申請表
	組合 1
	20200213085402
	20200213085348

	附件三-商學院院長遴選委員會籌組
	附件四-資本門報價單
	108-2-1系務會議簽到單